Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

24 июня 2020 года

                                                № 94/440-IV
	О количестве переносных ящиков, используемых  для голосования вне помещения для голосования (выездного на придомовых территориях) до дня голосования  / в день голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктами 10.5 и 10.6  Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7, Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить следующее  количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и иных местах) до дня голосования / в день голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, используемых участковыми избирательными комиссиями Алатырского района:
	№ УИК
	Количество зарегистрированных избирателей по состоянию на 01.01.2020 года
	Количество

переносных ящиков

	101
	672
	3

	102
	275
	2

	103
	392
	2

	104
	498
	2

	105
	602
	2

	106
	583
	2

	107
	662
	3

	108
	1287
	4

	109
	600
	3

	110
	230
	1

	111
	337
	2

	112
	244
	2

	113
	531
	2

	114
	330
	2

	115
	592
	2

	116
	871
	3

	117
	509
	2

	118
	628
	2

	119
	674
	4

	120
	1090
	2

	121
	1206
	4

	12813
	51

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии и разместить на официальном сайте администрации Алатырского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Алатырской районной территориальной избирательной комиссии.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова